
Enfeksiyonlar - viral  

 

Molluscum Contagiosum 

 
Önemli Noktalar 
• Molluscum contagiosum viral bir deri enfeksiyonudur 

• Siğile benzeyen küçük tümörler genellikle derinin sıcak ve nemli 
olduğu üreme organları ve anüs çevresi ile koltukaltlarında oluşur   

• Tümörlerle birlikte egzama oluşabilir ya da çocukta egzamaya yatkınlık 
olması halinde tümörler daha da kötüleşebilir  

• Molluscum contagiosum tümörlerinin çoğu herhangi bir tedavi 
gerektirmeden 6 ile 9 ay içinde kaybolur ve herhangi bir iz bırakmaz  

Molluscum contagiosum nedir?  
Molluscum contagiosum, her yaştan kişiyi etkileyebilen viral bir enfeksiyondur. 
Deri yüzeyinde küçük siğile benzeyen tümör oluşumuna yol açar. Tümörler, 
göbek kısmı olan parlak ve inci beyazı kubbeler şeklindedir. Tümörlerin sayısı 
bir defada 3 ile 4’ten 50 ila 60’a kadar çok büyük değişiklik gösterebilir.  

Molluscum contagiosum tümörleri vücudun her yerinde oluşabilir. Ancak, 
üreme organları ve anüs çevresi ile koltukaltları ya da gövdenin yan 
taraflarında en yaygın olarak görülürler. Enfeksiyon egzamalı çocuklarda daha 
ağır seyredebilir. Tümörlerin etrafında egzama oluşabilir. Bu da, çocuğun 
tümörleri kaşımasına ve daha çok yayılmasına yol açabilir. Tümörler, 
sonunda, vücudun bağışıklık sistemi virüse karşı doğal antikor geliştirdiğinde 
geçecektir. Bu, birkaç haftadan birkaç yıla kadar sürebilir. Tümörlerin çoğu 6 
ila 9 ay içinde yok olmaktadır. Bu süre egzamaya yatkınlığı olan çocuklarda 
daha uzun sürebilir.  

Nasıl önlenir?  
Molluscum contagiosum enfekte olan çocuktan diğerine geçen viral bir 
enfeksiyondur. Virüsün bulaşmasını önlemek için, enfekte olan çocuğun 
yüzme havuzuna girmemesi, banyo, havlu ya da yüz havlusunu evdeki diğer 
çocuklarla ortak kullanmaması gerekir. 

Nasıl tedavi edilir? 
Tedavisiz iyileştiği ve herhangi bir iz bırakmadığı için birçok vakada tedaviye 
gerek yoktur. Tümörlerin iltihaplanması ya da ağrıması veya buna bağlı 
egzamanın sorun yaratması durumunda, doktor tedavi önerebilir.  
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Egzama hafif kortizonlu kremlerle tedavi edilebilir. Bazen doktor sıvı nitrojen 
ile tümörleri dondurabilir. Bununla beraber, tümörler iz bırakmadan 
kendiliğinden geçtiklerinden, uzun dönemli iz bırakan herhangi bir tedavi 
yöntemi uygulanmaması önemlidir. Yalnızca birkaç tümörün olması ve 
bunların yara bandının yapışkan kısmı ile kapatılıp, bandın hergün 
değiştirilmesi halinde, tümörler daha kısa sürede yok olacaklardır.   
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